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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS QUALIFICATIF 2X18 M - Tir en Salle (2X18M] -

CARPENTRAS - du 02/11/20139 au 03/11/2019

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt Nom
1 |CARRIERE Philippine
2 | TASCHER Camille

Club Licence
LAUDUN 956877J
ROQUEBRUNE 938646T

S/ARGENS CIE

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom
1 DALLENNE Theo

Club Licence

ROQUEBRUNE 913190Y
S/ARGENS CIE

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 POUDEVIGNE Hanna

2 | JAWEIN Emma

3 DI VITA Chiara

Club Licence
MORIERES LES 847573A
AVIGNON
MORIERES LES 915423A
AVIGNON
CARPENTRAS 963989P

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt ' Nom

REBOUL Nathanael
BRUN Damien
SEDAT Guillaume
LOONIS Arthur
CORBIN Lilian
PAVANI Luca

Ol A~ WIDN P

Club Licence

LAUDUN 9145947
CARPENTRAS 940086H
MONTEUX 943954M
CARPENTRAS 960426S
CARPENTRAS 956701T
CARPENTRAS 919053W

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 MATS Angelique
2 | TASCHER Amelie

3 VIGNE Louane

Club Licence
MONTEUX 921061D
ROQUEBRUNE 931761J
S/ARGENS CIE

ROQUEBRUNE 946729D

S/ARGENS CIE
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Cat
BFCL
BFCL

Cat
BHCL

Cat
MFCL

MFCL

MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL

CFCL

D1
242
161

D1
215

D1
264

254

234

D1
262
256
238
221
215
218

D1
235
245

214

D2
236
198

D2
220

D2
262

255

224

D2
269
248
242
224
225
205

D2
258
245

255

Total Nb 10 Nb 9

478 10 16

359 3 5

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

435 4 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

526 17 25
509 11 18
458 9 16

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9

531 18 20
504 11 25
480 8 17
445 4 14
440 4 14
423 7 7

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

493 12 20
490 12 19
469 10 21
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS QUALIFICATIF 2X18 M - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA CARPENTRAS - du 02/11/20139 au 03/11/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

4 THIOT Serena MORIERES LES 880469G CFCL 228 239 467 9 12
AVIGNON

5 SERTA Jeanne L'ISLE SUR LA SORGUE | 885015Y CFCL 241 220 461 6 15

NIMKUL Wadeelada MORIERES LES 932688S CFCL 229 232 461 5 14
AVIGNON

7 REBOUL Angeline LAUDUN 914589U CFCL 238 222 460 8 11

8 ROUSSET Pauline PIOLENC 918244S CFCL 246 208 454 5 14

Nbre d'archers : 8

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
LECLERC Ronan MONTEUX 832928G CHCL 266 251 517 16 22
TENON Matisse CARPENTRAS 947381M CHCL 256 247 503 12 19

3 PECH Louis ROQUEBRUNE 903217H CHCL 219 234 453 5 14
S/ARGENS CIE

4 DECUYPER Hugo CARPENTRAS 982429H CHCL 202 193 395 4 12

PHAM TAN Dylan MONTEUX 967785R CHCL 204 178 382 2 5

Nbre d'archers : 5

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VASSEUR Laurie PUGET SUR ARGENS 888303X JFCL 255 249 504 13 19
2 BERLING Emma CARPENTRAS 984002T JFCL 222 219 441 4 13
3 BELIN Amandine LAUDUN 919563A JFCL 190 211 401 5 6

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SANZ Julien CARPENTRAS 825272K JHCL 274 271 545 20 27
2 BARROUYER Quentin L'ISLE SUR LA SORGUE | 837922K JHCL 159 185 344 11

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FARJON Audrey BOLLENE 402837S S1FCL 267 266 533 21 16
2 GUIEN Manon PELISSANNE 980976D | S1FCL 232 217 449 9 16
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS QUALIFICATIF 2X18 M - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA CARPENTRAS - du 02/11/20139 au 03/11/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 PACE Claire CARPENTRAS 701216S | S1FCL 211 136 347 10 12

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 TERZI Enzo PUGET SUR ARGENS 857086R | S1IHCL 260 266 526 14 25
LOCHE Flavien CARPENTRAS 828443G | S1IHCL 230 238 468 7 17
3 MATIFAS Loic ROQUEBRUNE 911834Z | S1IHCL 236 231 467 5 19
S/ARGENS CIE
4 NOTO Cedric CARPENTRAS 449026X | SIHCL 230 196 426 7 15
PIT Maxime L'ISLE SUR LA SORGUE | 968228X | S1IHCL 206 204 410 6 10

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |LE JEANNIC Nadia MANOSQUE 896062F | S2FCL 265 251 516 10 28
2 |TASCHER Nadege ROQUEBRUNE 9262787 | S2FCL 258 250 508 12 19

S/ARGENS CIE
3 |SARDIN- BOUCHET CARPENTRAS 985326G | S2FCL 255 245 500 10 20
ValErie
4 | DUNEAU Brigitte PIOLENC 836872U | S2FCL 243 256 499 16 15
5 |BROGNARD Elsa PIOLENC 918119F | S2FCL 261 237 498 12 17
6 |BETRON Celine CARPENTRAS 417713L | S2FCL 250 244 494 10 21
7 |KRIKORIAN Irina MANOSQUE 752511X | S2FCL 246 241 487 11 14
8 |SAGNIER Gisele VEDENE 947083N | S2FCL 244 237 481 4 19
9 |BLAIS Brigitte L'ISLE SUR LA SORGUE | 467719R | S2FCL 231 230 461 9 16

10 |VERMONET Laurence VEDENE 924618V | S2FCL 226 231 457 4 16
11 |ROCHETTE Magali CAVAILLON 943971F | S2FCL 215 241 456 3 17
12 |BONNET Celine L'ISLE SUR LA SORGUE | 939816P | S2FCL 203 216 419 8 18

Nbre d'archers : 12

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

1 TASCHER Herve ROQUEBRUNE 938642N | S2HCL 272 265 537 17 29
S/ARGENS CIE

2 BETRON Benoit CARPENTRAS 065255E | S2HCL 263 269 532 17 25

3 VERMONET Noel VEDENE 784969C | S2HCL 257 267 524 19 22
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS QUALIFICATIF 2X18 M - Tir en Salle (2X18M] -

CARPENTRAS - du 02/11/20139 au 03/11/2019

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

© 00N o 0>

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25

Nom

LAURAIN Denis
LIMATA Jean Charles
BARNIER Frederic
MELLEC Fabrice
LACHOQUE Cyril
BAUNIER Thierry
SUBE Christophe
REBOUL Olivier
COCHET Luc
SANDRI Frederic
TENON Mathieu
RENAUDINEAU Fabrice
BEZ Stephane
DUNEAU Felix
BROGNARD Nicolas
MAURY Thierry Pierre
HUET Simon
DELNOY Jean-FranCois
EGON Thibaut

THIOT Philippe

ICARD Daniel
TERZI Laurent

Club
ARAMON
LAUDUN
PIOLENC
PIOLENC
PIOLENC
L'ISLE SUR LA SORGUE
CARPENTRAS
LAUDUN
CARPENTRAS
PIOLENC
CARPENTRAS
PIOLENC
MONTEUX
PIOLENC
PIOLENC
LAUDUN
PIOLENC
CARPENTRAS
CARPENTRAS

MORIERES LES
AVIGNON

MONTEUX
PUGET SUR ARGENS

Licence
750906C
805628H
920653K
957966T
842596R
822828D
888618P
722888Y
451428H
883354T
957138T
857098D
963077Y
836869R
932958K
888034E
968366X
961299R
948856R
911779P

830567R
906332V

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1

Nom

PEREIRA DA SILVA
Patricia

ELEOUET Magali
FISCHER Annie

Club
PIOLENC

CARPENTRAS

MORIERES LES
AVIGNON

Licence
611712E

833410F
956599G

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt
1

Nom
BAILLY Denis

Club
PIOLENC

Dimanche 3 Novembre 2019

Licence
337809J

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

D1
255
251
251
252
241
243
238
235
236
234
227
248
240
234
226
212
212
195
196
193

226
176

D1
269

235
172

D1
272

D2
259
263
260
257
251
248
246
245
242
235
241
220
223
226
228
233
197
210
171
162

64
107

D2
268

234
190

D2
263

Total  Nb10 Nb9
514 18 21
514 13 22
511 17 18
509 12 21
492 9 19
491 9 17
484 5 24
480 16 9
478 14 19
469 7 17
468 9 14
468 8 15
463 4 18
460 4 16
454 3 10
445 3 14
409 3 6
405 5 9
367 4 6
355 4 5
290 4 9
283 5 5

Nbre d'archers : 25

Total Nb 10 Nb 9
537 19 23
469 4 17
362 4 6

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
535 21 21
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3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédéeration Francaise

CONCOURS QUALIFICATIF 2X18 M - Tir en Salle (2X18M] -
CARPENTRAS - du 02/11/20139 au 03/11/2019

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
2 BARTHELEMY Jean CARPENTRAS 090279E | S3HCL 259 271 530 15 29
Denis
NARI Gerard CARPENTRAS 748706L | S3HCL 254 259 513 14 18
4 LADRIERE Jean Noel MORIERES LES 602368Y | S3HCL 261 251 512 12 22
AVIGNON
5 PEREIRA DA SILVA PIOLENC 611714G | S3HCL 251 251 502 10 23
Daniel
6 BAY Marcel PELISSANNE 4327217 | S3HCL 249 251 500 9 22
7 RAVAZZA Michel PELISSANNE 603668L | S3HCL 247 252 499 7 22
8 CAPDEPON Philippe VEDENE 802904X | S3HCL 236 249 485 9 18
9 MARQUET Patrick CAVAILLON 638431X | S3HCL 241 237 478 10 18
10 |TAGLANG Alain MANOSQUE 863854X | S3HCL 233 244 477 15 9
11 |NADAL Jean-Marcel MARTIGUES 950462L | S3HCL 229 231 460 8 15
12 |RAZ Theodore CAVAILLON 895326F | S3HCL 223 225 448 6 15
13 |MARCHAND Jeanclaude |CARPENTRAS 964000B | S3HCL 213 206 419 6 11
14 |MICHAUD- PELISSANNE 920075G | S3HCL 178 232 410 5 11
GROSBENOIT Gerard
Nbre d'archers : 14
Cadet Homme Arc a Poulies 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 PUIG Mathieu CARPENTRAS 865058F | CHCO 284 285 569 30 29
Nbre d'archers : 1
Junior Femme Arc a Poulies 2020
Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 REGGIANI InEs MORIERES LES 793911X JFCO 279 280 559 21 37
AVIGNON
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Arc a Poulies 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 EYMARD Loic PIOLENC 750025V JHCO 274 275 549 16 37
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS QUALIFICATIF 2X18 M - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA CARPENTRAS - du 02/11/20139 au 03/11/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GERARD Cedric ROBION 451225M | S1IHCO 279 281 560 20 40

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PINAR-MEYNARD LES PENNES 625974G | S2FCO 270 272 542 13 39
Valerie MIRABEAU

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 METREAU Jean Francois | PUGET SUR ARGENS 286365S | S2HCO 294 293 587 47 13
2 CHAMBOLERON Luc ROBION 314177X | S2HCO 283 287 570 30 30
3 |MARINI Cedric VEDENE 396994R | S2HCO 283 284 567 28 31
4 PINAR Jean Michel LES PENNES 603252J | S2HCO 270 269 539 10 42

MIRABEAU
5 ROCHETTE Jean-Marc |CAVAILLON 943967B | S2HCO 269 258 527 10 38
MATS Laurent MONTEUX 981808H | S2HCO 255 243 498 5 28
7 |JACQMIN Bruno PIOLENC 315520G | S2HCO 207 235 442 1 25

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CANDIL Danielle BOLLENE 292745B | S3FCO 179 134 313 3 19

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GRANDJEAN Luc ROQUEBRUNE 601278N | S3HCO 281 290 571 32 27
S/ARGENS CIE
2 GARNERO Gilbert MIRAMAS CRAU 275223F | S3HCO 277 282 559 20 39
3 AMAT Pierre- Jean MORIERES LES 714966M | S3HCO 276 280 556 21 34
AVIGNON
4 LE BOZEC Jean Jacques |ST PIERRE DU CHAMP 7367673 | S3BHCO 276 278 554 18 38
ROSSIGNOL Bernard SAINT PAUL TROIS 460224U | S3HCO 269 275 544 14 38
CHATEAUX

Dimanche 3 Novembre 2019 Page 6/9



3y Classement Officiel

<
CONCOURS QUALIFICATIF 2X18 M - Tir en Salle (2X18M] -
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

6 CALENDRIER Laurent SAINT PAUL TROIS 350175A | S3HCO 262 271 533 11 42
CHATEAUX

7 PALMIERI Serge ISTRES 721114V | S3HCO 260 250 510 11 27

Nbre d'archers : 7

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 EYMARD Sylvie PIOLENC 883978W | S2FBB 222 224 446 2 22
2 LE BOZEC Sylvie ST PIERRE DU CHAMP 841710C | S2FBB 188 195 383 4 7
3 AUPY Magali ST MARTIN DE CRAU 956444N | S2FBB 117 119 236 1

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 PLATRET Laurent SALON DE PROVENCE 832994D | S2HBB 263 249 512 15 19
2 EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T | S2HBB 247 234 481 6 16
3 RODRIGUEZ Marc BOLLENE 864929R | S2HBB 235 240 475 10 18
4 HENRY Herve CAVAILLON 936888G | S2HBB 224 231 455 4 18
5 GIRARDOT Thierry MONTEUX 967788U | S2HBB 222 231 453 10 11
6 AUPY Olivier ST MARTIN DE CRAU 826974K | S2HBB 229 224 453 6 12
7 GUIEN Joel PELISSANNE 984602V | S2HBB 207 206 413
8 |CARTOUX Philippe ARAMON 934958) | S2HBB 159 183 342 4 8

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |TENON Matisse CARPENTRAS 947381M CHCL 233 247 480 16 15
Tir 3 |TENON Matisse CARPENTRAS 947381M CHCL 224 227 451 8 18

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |PACE Claire CARPENTRAS 701216S | S1FCL 258 272 530 23 22
Tir 2 |PACE Claire CARPENTRAS 701216S | S1FCL 225 264 489 17 25

Nbre d'archers : 2
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Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |NOTO Cedric CARPENTRAS 449026X | S1IHCL 239 234 473 4 30
Tir 2 |LOCHE Flavien CARPENTRAS 828443G | S1HCL 234 220 454 5 12

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DUNEAU Brigitte PIOLENC 836872U | S2FCL 257 246 503 14 15
Tir 2 |[BONNET Celine L'ISLE SUR LA SORGUE | 939816P | S2FCL 235 219 454 7 18

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |LIMATA Jean Charles LAUDUN 805628H | S2HCL 241 258 499 13 20
Tir2 |MELLEC Fabrice PIOLENC 957966T | S2HCL 223 245 468 9 18
Tir 2 |DUNEAU Felix PIOLENC 836869R | S2HCL 239 216 455 4 16
Tir 2 |DELNOY Jean-FranCois |CARPENTRAS 961299R | S2HCL 176 222 398 3 12

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PUIG Mathieu CARPENTRAS 865058F | CHCO 285 279 564 26 32

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GERARD Cedric ROBION 451225M | S1IHCO 284 283 567 27 33

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LE BOZEC Sylvie ST PIERRE DU CHAMP 841710C | S2FBB 151 167 318 3 5

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HENRY Herve CAVAILLON 936888G | S2HBB 239 227 466 6 16
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Scratch Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |HENRY Herve CAVAILLON 936888G | S2HBB 216 235 451 4 20

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 123

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1384147 ARCHERS ST SIFFREIN 363130G VIDAL JACQUES

Liste des arbitres :
363130G VIDAL JACRUES / 282422F CANNIC GUY / 338077A DAVID CLAIRE MARIE /
948721U FISCHER GERARD
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